



21 i 22 lutego odbędą się w Toruniu 59. Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów w lekkiej atletyce.

Dzięki nowo wybudowanej hali Toruń ma możliwość po raz pierwszy w swojej historii gościć tę imprezę. To jedna z najważniejszych imprez sportowych w naszym kraju. Podczas trwającego dwa dni święta „królowej sportu” 21 i 22 lutego, kibice i miłośnicy tej dyscypliny będą mieli możliwość podziwiania rywalizacji najlepszych polskich sportowców we wszystkich niemal konkurencjach lekkoatletycznych. Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów w lekkiej atletyce cieszą się ogromnym zainteresowaniem kibiców. Ubiegłoroczna edycja imprezy zgromadziła na trybunach gdańskiej Ergo Areny 11 tysięcy kibiców.

[>>Program zawodów](#)

*- Seniorskie mistrzostwa Polski to zjazd prawdziwych gwiazd, kolejna sportowa uczta w hali sportowo-widowiskowej w Toruniu - **mówi Krzysztof Wolsztyński, Prezes Kujawsko-Pomorskiego Związku Lekkiej Atletyki w Bydgoszczy.** Ozdobą wieczoru będą pojedynki w skoku o tyczce (Sobera - Lisek), wzwyż (Lićwinko - Kasprzycka), biegu na 800 (Kszczot - Lewandowski) czy 400 metrów, a także w sprintach. Zawodnicy wystartują w 28 konkurencjach w tym w ,po raz drugi w historii zawodów, w sztafecie 4x200 m.*

W sprzedaży są już dostępne bilety wstępu na 59. Halowe Mistrzostwa

Polski. Za niespełna dwa tygodnie w grodzie Kopernika odbędzie się najważniejsza krajowa impreza lekkoatletyczna sezonu halowego. W nowoczesnej hali przy ul. Bema wystartuje cała czołówka polskich lekkoatletów z medalistami mistrzostw świata i Europy na czele. Udział w mistrzostwach kraju jest obowiązkowy dla wszystkich zawodników, którzy aspirują do startu w 33. Halowych Mistrzostwach Europy, które od 5 do 8 marca rozgrywane będą w Pradze. Toruńskie zawody będą dla Polaków ostatnią szansą do wypełnienia wskaźnika PZLA, który uprawnia do startu w stolicy Czech.



W hali w Toruniu kibice będą świadkami pasjonujących pojedynków – w szranki staną m.in. nasze skoczkinie wżwyż Kamila Lićwinko i Justyna Kasprzycka, znakomici tyczkarze Piotr Lisek i Robert Sobera oraz utalentowane sprinterki Małgorzata Hołub i Justyna Święty. Ciekawe będzie także w innych konkurencjach m.in. biegach na 800 czy 1500 metrów.

Organizatorzy zawodów przygotowali kilka rodzajów biletów – wejściówki na pojedyncze sesje kosztują 10 złotych, a karnet na całe mistrzostwa można nabyć za 15 złotych. W sprzedaży dostępne są też, w cenie 40 i 60 złotych, bilety z pakietem VIP. Wejściówki można zakupić w serwisie eBilet.pl, salonach EMPIK oraz kasach Hali Sportowo-Widowiskowej w Toruniu. Ponadto:

- Dla uczniów do lat 16 - szkoły podstawowe i gimnazja - za okazaniem legitymacji szkolnej wstęp na zawody jest bezpłatny;
- Wstęp dla grup zorganizowanych w ramach Klubu Kibica - przygotowano pulę nieodpłatnych wejściówek. Zgłoszenia można dokonywać za pośrednictwem poczty elektronicznej zgloszenia@efl.bydgoszcz.pl lub na fax. Biura Organizacyjnego Imprez (52 341 71 76). Kartę Klubu Kibica można pobrać z serwisów internetowych www.athleticsfestiwal.pl oraz www.kpzla.pl .

TORUŃ
2015

PZLA



59. Halowe Mistrzostwa Polski

Zakładka zawodów w Kalendarzu Imprez PZLA: [59. Halowe Mistrzostwa Polski](#)

18 lipca 2013 r. Gmina Miasta Toruń podpisała z Polskim Związkiem Lekkiej Atletyki porozumienie, którego przedmiotem jest wykorzystanie toruńskich obiektów sportowych jako bazy szkoleniowej PZLA. Na mocy tego porozumienia PZLA zobowiązał się do uwzględnienia hali sportowo -widowiskowej jako obiektu strategicznego w kalendarzu ogólnopolskich imprez lekkoatletycznych w latach 2014-2034. Organizatorem halowych imprez lekkoatletycznych z ramienia Polskiego Związku LA jest Kujawsko-Pomorski Związek Lekkiej Atletyki w Bydgoszczy.

1. Halowy Mityng Copernicus Cup odbył się 3 lutego 2015 r. w Toruniu. Lekkoatletyczna impreza w nowej hali widowiskowo-sportowej przy ul. Bema przyciągnęła wielu znanych sportowców z Polski i zagranicy oraz 4 tysiące kibiców. Aż 10 polskich zawodników podczas startu w Toruniu wywalczyło minima na Halowe Mistrzostwa Europy w Pradze 5-8 marca br. *Fot. Lech Kamiński*

Copernicus Cup 2015





- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)